
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidación Actuaciones Compra Durlock Baños Planta Baja EX-2024-00008818-
UNC-SAAD#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por el asesor técnico de obra de la dependencia Arq. Gonzalo Morra (Legajo N° 54062, DNI
26.483.132), para la compra de durlock y materiales afines para la reparación de los baños de planta baja del
Colegio, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de UOC del Colegio, a orden 6 por el que se informa lo actuado.

Que en función a la premura de tiempos se requirió contratar durante el transcurso del trámite administrativo y el
Informe de SAE que ratifica que lo actuado e informado por UOC y que resultara en la contratación con la firma:
Puntoseco, Centroseco Argentina SA CUIT 30-70952020-9 por $677.577 (seiscientos setenta y siete mil quinientos
setenta y siete pesos).

Por ello, 

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Convalidar lo actuado y resuelto en la contratación con la firma Puntoseco, Centroseco Argentina SA CUIT
30-70952020-9 por $677.577 (seiscientos setenta y siete mil quinientos setenta y siete pesos).

Art.2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.

.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-359-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Martes 18 de Junio de 2024
		2024-06-14T11:22:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T10:48:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T10:48:02-0300
	GDE UNC




